其他非流动资产 537,267,586.04 509,056,117.34

非流动资产合计 4,501,465,407.90 3,479,023,329.86

资产合计 21,460,178,492.32 15,730,383,164.74

备考合并资产负债表（续）

单位：元

项   目 2014 年 11 月 30 日  2013 年 12 月 31 日

   华业地产重大资产购买报告书（草案）

160

流动负债：

短期借款 1,400,000,000.00 90,000,000.00

应付账款 579,085,126.81 640,409,435.88

预收款项 2,752,508,367.68 1,780,137,258.46

应付职工薪酬 839,279.62 2,436,185.80

应交税费 1,028,216,496.70 737,923,757.79

应付利息 144,712,198.73 5,604,013.89

其他应付款 2,602,380,909.20  2,340,050,039.43

其他流动负债 641,000,000.00 1,908,000,000.00

流动负债合计 9,148,742,378.74  7,504,560,691.25

非流动负债：

长期借款 8,188,830,000.00 4,509,900,000.00

递延所得税负债 284,199,054.77 293,233,271.65

其他非流动负债 9,800,000.00 -

非流动负债合计 8,482,829,054.77 4,803,133,271.65

负债合计 17,631,571,433.51 12,307,693,962.90

所有者权益：

实收资本 1,424,253,600.00 1,424,253,600.00

资本公积 281,328,012.40 288,242,034.21

盈余公积 12,205,426.58 12,205,426.58

未分配利润 2,107,391,043.44 1,690,583,876.35

归属于母公司所有者权益合计 3,825,178,082.42 3,415,284,937.14

少数股东权益 3,428,976.39 7,404,264.70

所有者权益合计 3,828,607,058.81 3,422,689,201.84

负债和所有者权益总计 21,460,178,492.32 15,730,383,164.74

2、备考合并利润表

单位：元

项   目 2014 年 1-11 月 2013 年度

一、营业收入  2,848,179,283.65   2,964,653,022.42

其中：营业收入  2,848,179,283.65   2,964,653,022.42

二、营业总成本 2,423,125,712.21   2,289,753,349.98

其中：营业成本  1,653,191,167.67   1,627,787,258.78

   华业地产重大资产购买报告书（草案）

161

营业税金及附加  379,299,194.17   401,466,205.24

销售费用  86,202,294.60   59,712,580.06

管理费用  111,292,473.88   115,004,406.03

财务费用  192,663,179.47   69,226,889.84

资产减值损失 477,402.42   16,556,010.03

加：公允价值变动收益 112,061,539.06 35,490,000.00

投资收益 84,289,546.16 42,966.01

三、营业利润 621,404,656.66 710,432,638.45

加：营业外收入 267,433.50 8,215,688.00

减：营业外支出  3,162,426.53   6,349,017.28

四、利润总额 618,509,663.63 712,299,309.17

减：所得税费用 205,677,784.85   196,698,360.70

五、净利润 412,831,878.78  515,600,948.47

归属于母公司所有者的净利润 416,807,167.09 518,744,240.73

 少数股东损益 -3,975,288.31 -3,143,292.26

三、上市公司或相关资产盈利预测的主要数据

根据北京中证天通会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《盈利预测审核报告》，

捷尔医疗盈利预测数据如下：

单位：元

项目 2013 年

2014 年度预测数
2015 年度预

测数
2014 年 1-11

月

2014 年 12

月预测数
合计

一、营业收入 17,178.94 19,057.51 3,630.15 22,687.66 25,686.25

其中：营业收入 17,178.94 19,057.51 3,630.15 22,687.66 25,686.25

二、营业总成本 7,707.30 10,009.26 1,272.69 11,281.95 12,513.60

其中：营业成本 5,982.81 7,091.73 912.29 8,004.02 9,360.96

营业税金及附加 123.86 182.97 28.35 211.32 241.21

销售费用 406.66 351.35 114.38 465.73 521.07

管理费用 574.52 705.70 76.73 782.43 800.64

财务费用 616.21 1,676.53 140.94 1,817.47 1,587.29

资产减值损失 3.24 0.98

0.98 2.43

   华业地产重大资产购买报告书（草案）

162

三、营业利润 9,471.64 9,048.25 2,357.46 11,405.71 13,172.65

加：营业外收入 -  -  -  - -

减：营业外支出 10.02 8.98 - 8.98 9.50

四、利润总额 9,461.62 9,039.27 2,357.46 11,396.73 13,163.15

减：所得税费用 2,399.48 2,283.49 589.36 2,872.85 3,290.79

五、净利润 7,062.14 6,755.78 1,768.10 8,523.88 9,872.36

   华业地产重大资产购买报告书（草案）

163

第十节 同业竞争和关联交易

一、同业竞争

本次交易前，上市公司主要从事房地产开发和矿业投资业务。本次交易完成后，

不会导致上市公司控股股东及实际控制人变更，控股股东及实际控制人未通过华业地

产以外的主体投资、经营与华业地产相同或类似的业务，因此本次交易不会导致上市

公司与实际控制人及其关联企业出现同业竞争。

二、关联交易

（一）本次交易前，标的公司的关联交易情况

本次交易前，上市公司与捷尔医疗之间不存在关联关系和交易，上市公司与交易

对方间也不存在关联交易。

本次交易前，交易对方及其控制或参股的企业与捷尔医疗存在一定的关联交易，

情况如下：

1、关联方担保

（1）深圳华融融资担保有限公司就捷尔医疗关联方恒韵医药向恒丰银行烟台莱

山支行借款8,500.00万元提供无限连带责任保证担保。捷尔医疗将持有的恒丰银行股

份有限公司2,906.496万股权质押给深圳华融融资担保有限公司做质押反担保（担保

合同号：华保恒委字第2014042号），质押期限为2014年10月8日至2015年10月8日。

（2）2012年7月捷尔医疗向工行重庆高科技支行借款2亿元，合同号：

31000204-2012（科技）字0085号，借款期限为2012年7月至2017年7月，借款利率